

## **ANEKS DO RECENZJI**

**pracy doktorskiej magister EMILII KOPIEC pod tytułem**  
**„Wykonawstwo muzyki chóralnej w kontekście Instrukcji liturgicznej *Musicam sacram*”**  
**napisanej pod kierunkiem prof. dr hab. Arkadiusza Kaczyńskiego**  
**(promotor pomocniczy ks. dr Wiesław Hudek)**

Aneks do recenzji został sporządzony w odpowiedzi na pismo numer BS/166/2022 z Biura ds. Stopni z dnia 30 sierpnia 2022 dotyczącym Uchwały nr 27/2021/2022 Rady Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 21 czerwca 2022 roku, która skierowała do poprawy rozprawę doktorską mgr Emilii Kopiec *Wykonawstwo muzyki chóralnej w kontekście Instrukcji liturgicznej Musicam sacram* napisaną pod kierunkiem prof. dra hab. Arkadiusza Kaczyńskiego (UKW).

Stwierdzam, że Doktorantka w nowej wersji dysertacji wprowadziła korekty, w większości uwzględniające, poprawiające i uzupełniające wymienione w mojej recenzji z dnia 25 maja 2022 roku zastrzeżenia i uwagi.

W obecnej wersji (warto zwrócić uwagę na bardzo staranną edycję, m.in. zostało zlikwidowanych siedem „pustych stron”) zmianie uległa objętość pracy: tekst dysertacji zawarty jest teraz na 231 stronach (poprzednio 195 stron), z czego poprawiony tekst zajmuje 118 stron (poprzednio 114 stron). Pozostała zawartość to: partytury omawianych utworów - 63 strony (poprzednio 47 stron); dwa załączniki - istotną nowością jest zamieszczenie ważnego dokumentu „Instrukcja Konferencji Episkopatu Polski o muzyce kościelnej” z dnia 14 października 2017 roku. Przeredagowana bibliografia podzielona jest jak w starej wersji na: *druki zwarte* (obecnie 50 pozycji - poprzednio 42 pozycje), *prace zbiorowe* (49 pozycji - poprzednio 45), *artykuły z czasopism* (6 pozycji - wcześniej 5), *inne* (4 pozycje) oraz *strony internetowe* (30 pozycji).

**W związku z opracowaniem przez Doktorantkę nowej wersji pracy doktorskiej zmianie ulega konkluzja recenzji z 25 maja 2022 roku. Obecnie wnioskuję o dopuszczenie mgr Emilii Kopiec do dalszego postępowania w przewodzie doktorskim.**

*Sławek A. Wróblewski*